证券代码：600222                   股票简称：太龙药业                          编号：临 2017-012

河南太龙药业股份有限公司

关于续聘北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2017

年度财务及内部控制审计机构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南太龙药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 30

日召开第七届董事会第四次会议，审议通过了《关于续聘北京兴华会计

师事务所（特殊普通合伙）为本公司 2017 年度财务审计机构及内部控

制审计机构的议案》，上述议案尚需提交公司 2016 年年度股东大会审议

通过。

鉴于北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“兴华事

务所”）的专业能力及与公司过往的业务合作情况，考虑其在 2016 年度

审计工作中，严格遵循《中国注册会计师独立审计准则》等相关法律、

法规和政策的要求，勤勉尽责、细致严谨、恪尽职守。经董事会审计委

员会建议，公司董事会决定续聘兴华事务所为公司 2017 年度的财务审

计机构及内部控制审计机构。

公司独立董事就该事项发表了独立意见：兴华事务所在担任公司审

计机构期间，能够遵循独立、客观、公正的执业准则，履行聘约所规定

的责任与义务，较好完成了对公司的审计任务，保证了公司各项工作的

顺利开展；为公司出具的 2016 年度审计报告真实、准确反映了公司当

年度的财务状况和经营成果，审计结果客观、公正。鉴于兴华事务所具

证券代码：600222                   股票简称：太龙药业                          编号：临 2017-012

有丰富的审计经验，同意：续聘兴华事务所为本公司 2017 年年度财务

报告及内部控制的审计机构。

特此公告。

河南太龙药业股份有限公司董事会

2017 年 3 月 31 日